2.010 – Manutenção das Ações da Sec. Munic. De Finanças 
Fonte Recurso: 00 – Recursos Ordinários 
Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

O orçamento estimado para o Pregão Presencial 002/2018 é o valor global de R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e 
oitocentos reais). 

I - DO OBJETO 

A presente licitação tem por objeto a contratação de  locação de software na área de Tributação Pública em 
conformidade com a discriminação contida no presente edital e seus anexos. 

Os serviços terão a duração de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por idênticos períodos, limitados